АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 ноября 2017 года № 78

Об отмене постановления Крутецкой сельской
администрации муниципального образования Крутецкого

сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 23.05.2013 года № 13« Об

утверждении типовых правил благоустройства,
санитарного содержания территорий, организации уборки

и обеспечения чистоты и порядка на территории
населенных пунктов Крутецкого сельсовета Сосновского

муниципального района Нижегородской области
 (с изменениями от 26.12.2016 № 47)

В  связи  с  принятием  решения  Крутецкого  сельского  Совета  муниципального
образования  Крутецкий  сельсовет  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  «Об  утверждении  правил  благоустройства,  обеспечения
чистоты и порядка на территории муниципального образования Крутецкий сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области» от 30.10.2017 года №
36-р:

1. Постановление  Крутецкой  сельской  администрации  муниципального
образования  Крутецкого  сельсовета  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области от 23.05.2013 года № 13« Об утверждении типовых
правил  благоустройства,  санитарного  содержания  территорий,  организации
уборки и обеспечения чистоты и порядка на территории населенных пунктов
Крутецкого  сельсовета  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области (с изменениями от 26.12.2016 № 47) – отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления  В.В. Власов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ